

Drmoul

Od: Drmoul <obec.drmoul@seznam.cz>
Odesláno: 31. března 2016 12:24
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost o informace - 10484

Dobrý den,

Na Vaši žádost doplňujeme následující body (odpovědi):

Bod 1 (2): Servis provádí f. EMPESORT s.r.o. IČ. 62362569

Bod 2 (4): Obec nemá na svém území žádný měřič používaný pro zjištění protiprávního jednání. Instalovaný měřič je informativní.

Tímto považujeme stížnost na poskytnutí informace dle §16a odst. (1) písm. c) zákona 106/1999 Sb., za vyřízenou.

S pozdravem

Ing. Renata Kuncová
účetní obce
tel.: 354 671 324
mob.: 606 042 685

Obec Drmoul
Plzeňská 237
35472 Drmoul
IČ: 00253928
email: obec.drmoul@seznam.cz
kuncova.obec.drmoul@seznam.cz

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, March 30, 2016 5:34 PM
To: obec.drmoul@seznam.cz
Subject: Žádost o informace

Vážení,

tímto žádám o informace dle přílohy.

S pozdravem,

[REDACTED]

Podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kdo provádí servis radarových rychloměr, které jsou ve vlastnictví obce Drmoul, tedy přesnou identifikaci takového subjektu.
2. Dále žádám o informaci, v jakých všech lokalitách jsou instalovány rychloměry, které jsou využívány pro zjišťování protiprávního jednání a projednávaného jako správní delikt provozovaného vozidla dle ustanovení § 125f zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích.

V odpovědi prosím vždy uvádějte naše č. j.:10484.

Děkuji za vyřízení

Ing. Milošlav Jaroš, 24.12.1956, Marjánická 989/7, Praha 5